___________________________________________________________________________________
Протокол № 612 заседания Правления СРО ААС от 28 марта 2023 г.                                          стр. 1 из 3

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 612

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                          28 марта 2023 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Бутовский В.В., Гусаков В.А., Дзюба Г.Ю., Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А.,

Косарев С.И., Кромин А.Ю., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Мартысюк И.С.,

Михайлович Т.Н., Никифоров С.Л., Носова О.А., Погуляев В.Ю., Пономаренко Е.В.,

Романова С.И., Рыбенко Г.А., Сухов М.И., Федосимов Б.А., Чекурова М.В.

В голосовании по вопросам повестки дня приняло участие 21 из 30 человек, что составляет

70% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 28 марта 2023 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО ААС

2. О смене статуса члена СРО ААС

3. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 5 аудиторских организаций:

1. ООО «Аудит49», Магаданская область;

2. ООО «Аудиторская компания «ФЕНИКС», Московская область;

3. ООО «Аудиторские услуги», г. Москва;

4. ООО «Золотое Сечение», Красноярский край;

5. ООО КАФ «Приоритет», Ярославская область.

Результаты голосования:

http://www.sroaas.ru/
mailto:info@sroaas.ru

___________________________________________________________________________________
Протокол № 612 заседания Правления СРО ААС от 28 марта 2023 г.                                          стр. 2 из 3

«За» - 20 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержался» - 1 голос

Решение принято большинством голосов

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

2.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 3

аудиторов:

1. Годунко Виктор Алексеевич, ОРНЗ 22006134292, Тюменская область;

2. Ляпина Надежда Анатольевна, ОРНЗ 21006015063, Республика Саха (Якутия);

3. Смирнов Сергей Александрович, ОРНЗ 20606007115, г. Москва.

Решение принято единогласно

2.2. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 1

аудитора:

1. Гасанов Роман Амирович, ОРНЗ 22006148073, г. Санкт-Петербург.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

3.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 10

аудиторов:

1. Бугон Светлана Владимировна, ОРНЗ 29806006015, г. Москва;

2. Васянина Людмила Николаевна, ОРНЗ 22006085005, Свердловская область;

3. Мохова Анна Николаевна, ОРНЗ 21006002608, Челябинская область;

4. Сикоренко Владимир Иванович, ОРНЗ 22006123874, г. Москва;

5. Смирнова Елена Евстафьевна, ОРНЗ 20506011366, Нижегородская область;

6. Суменкова Татьяна Ивановна, ОРНЗ 22006119262, Астраханская область;

7. Суслова Светлана Валентиновна, ОРНЗ 22006123424, г. Москва;

8. Трутнева Нина Ивановна, ОРНЗ 22006119251, Астраханская область;

9. Шмелев Роман Викторович, ОРНЗ 21706077813, Рязанская область;

10. Юдина Нина Михайловна, ОРНЗ 22006119273, Астраханская область.

Решение принято единогласно

3.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1

индивидуального аудитора:

1. Гостева Наталья Григорьевна, ОРНЗ 20506005832, Московская область.

Решение принято единогласно

3.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 5

аудиторских организаций:

1. ООО «АК «ПРОФИ и Партнеры», ОРНЗ 12006115470, г. Москва;

2. ООО «АУДИТОРСКАЯ И КОНСАЛТИНГОВАЯ ФИРМА «ТОП-АУДИТ», ОРНЗ

12006040825, г. Москва;

3. ООО «АФ «АудитПрим», ОРНЗ 12006127618, Астраханская область;

4. ООО «Унисон-Аудит», ОРНЗ 12006103421, Самарская область;

___________________________________________________________________________________
Протокол № 612 заседания Правления СРО ААС от 28 марта 2023 г.                                          стр. 3 из 3

5. ООО ЦНФЭ, ОРНЗ 12006019034, Иркутская область.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова